
Borgund Utvikling Budsjett 2017
Driftsutgifter Regnskap 

2017 inkl. 
inntekt

Budsjett 
2017

Avvik Budsj.-
Regnskap

Kommentar

Administrasjon 2 220,6       5 000,0        2 779,4       
Barn- og ungdom 3 196,0       5 000,0        1 804,0       
Næringsutvikling -              -              -              
Trivselstiltak 17 756,8     2 500,0        (15 256,8)    Ekstra Spinningsykler
Totalt 23 173,4     12 500,0      (10 673,4)    
Beholdning:
Saldo driftskonto 31.12.16 33 035,8     33 035,8      
Inn/utbetalinger 2017 (23 173,4)    (12 500,0)    
Saldo driftskonto 31.12.17 9 862,4       20 535,8    
Saldo kapitalkonto 31.12.16 111 039,2   111 039,2    
Inn/utbetalinger 2017 666,2          830,0           
Saldo kapitalkonto 31.12.17 111 705,4   111 869,2    
Saldo totalt pr. 31.12.17 121 567,8   132 405,0  
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Borgund Utvikling Regnskap 2017

Bet. Dato Bilag 
nr Bilag Avd. 01 

Admin
Barn og 
ungdom

Nærings-
utvikling

Trivsels-
tiltak Sum Saldo 

Brukskonto
Kapital 
konto

Saldo 
kap.konto Saldo totalt

31.12.16 Saldo 33 035,83 111 039,19 144 075,02
09.01.17 Utlegg Sogun Fåripubb 16 -195,35 -195,35 32 840,48 111 039,19 143 879,67
19.01.17 Sognenett, Breibånd -799,00 -799,00 32 041,48 111 039,19 143 080,67
31.01.17 Gebyr/saldo -5,50 -5,50 32 035,98 111 039,19 143 075,17
09.02.17 Årsavgift Webhotel -1 100,00 -1 100,00 30 935,98 111 039,19 141 975,17
28.02.17 Gebyr/saldo -1,50 -1,50 30 934,48 111 039,19 141 973,67
31.03.17 Sognenett, Breibånd -799,00 -799,00 30 135,48 111 039,19 141 174,67
31.03.17 Kreditrente 47,31 47,31 30 182,79 111 039,19 141 221,98
31.03.17 Gebyr/saldo -1,50 -1,50 30 181,29 111 039,19 141 220,48
12.04.17 Årsavgift domene -369,00 -369,00 29 812,29 111 039,19 140 851,48
21.04.17 Årsavgivft database SQL -285,00 -285,00 29 527,29 111 039,19 140 566,48
30.04.17 Gebyr/saldo -3,00 -3,00 29 524,29 111 039,19 140 563,48
15.05.17 Nærbutikken, årsmøte -454,70 -454,70 29 069,59 111 039,19 140 108,78
31.05.17 Gebyr/saldo -4,00 -4,00 29 065,59 111 039,19 140 104,78
19.06.17 Inntekt St.hans feiring - gjettekonk. 640,00 640,00 29 705,59 111 039,19 140 744,78
29.06.17 Sognenett, Breibånd -799,00 -799,00 28 906,59 111 039,19 139 945,78
30.06.17 Kreditrente 44,09 44,09 28 950,68 111 039,19 139 989,87
30.06.17 Gebyr/saldo -1,50 -1,50 28 949,18 111 039,19 139 988,37
16.07.17 Nærbutikken, Sangthans -522,00 -522,00 28 427,18 111 039,19 139 466,37
31.07.17 Gebyr/saldo -4,00 -4,00 28 423,18 111 039,19 139 462,37
31.08.17 Gebyr/saldo 0,00 28 423,18 111 039,19 139 462,37
29.09.17 Sognenett, Breibånd -799,00 -799,00 27 624,18 111 039,19 138 663,37
30.09.17 Kreditrente 42,66 42,66 27 666,84 111 039,19 138 706,03
30.09.17 Gebyr/Saldo -1,50 -1,50 27 665,34 111 039,19 138 704,53
17.10.17 Nærbutikken, møte -60,90 -60,90 27 604,44 111 039,19 138 643,63
31.10.17 Gebyr/Saldo -4,00 -4,00 27 600,44 111 039,19 138 639,63
15.11.17 Nærbutikken, Fåripub -218,00 -218,00 27 382,44 111 039,19 138 421,63
27.11.17 Betalt spinning sykler til Linda U. M. -16 500,00 -16 500,00 10 882,44 111 039,19 121 921,63
28.11.17 Juletre til Synnøve Askeland -250,00 -250,00 10 632,44 111 039,19 121 671,63
30.11.17 Gebyr/Saldo -12,00 -12,00 10 620,44 111 039,19 121 659,63
15.12.17 Nærbutikken, julegrantenning -711,47 -711,47 9 908,97 111 039,19 120 948,16
20.12.17 Nærbutikken, fakt. fra mai -74,00 -74,00 9 834,97 111 039,19 120 874,16
31.12.17 Kreditrente 32,43 32,43 9 867,40 666,24 111 705,43 121 572,83
31.12.17 Gebyr/saldo -5,00 -5,00 9 862,40 111 705,43 121 567,83
31.12.17 Sum -2 220,61 -3 196,00 0,00 -17 756,82 -23 173,43 666,24


